Протокол № 01

заседания рабочей группы по оценке регулирующего воздействия
в Сланцевском муниципальном районе

27.02.2023 г.. г. Сланцы

Присутствовали:

Заместитель руководителя рабочей группы:

Петрова
Елена Александровна

Секретарь:

Семенова
Наталья Сергеевна

начальник отдела экономического развития и
инвестиционной политики администрации Сланцевского
муниципального района;

ведущий специалист отдела экономического развития и
инвестиционной политики администрации Сланцевского
муниципального района;

Члены рабочей группы:

Авдошова
Светлана Анатольевна,

Г ришаков
Вячеслав Евгеньевич

Лебедева
Элеонора Николаевна

Е1икифорчин
Наталья Александровна

начальник юридического сектора отдела по
взаимодействию с органами МСУ, общим и
организационным вопросам администрации Сланцевского
муниципального района;

заместитель главы администрации
муниципального района;

начальник сектора по архитектуре
Сланцевского муниципального района;

Сланцевского

администрации

заместитель главы администрации -• председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом и земельными
ресурсами администрации муниципального образования
Сланцевский муниципальный район;

Повестка дня:
Об утверждении плана проведения экспертизы регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов на 2023 год.

Петрова Елена Александровна открыла заседание рабочей группы.

По вопросу выступила:

Петрова Е.А, которая представила для рассмотрения и утверждения план проведения
экспертизы регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов на 2023 год.

Решили:
1. Принять информацию к сведению.
2. Утвердить план проведения экспертизы регулирующего воздействия проектов

нормативных правовых актов на 2023 год (Приложение).

Заместитель председателя рабочей группы Е.А. Петрова

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Сланцевского
муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной

деятельности, на 2023 год.

№
п/п

Срок
проведени

я
экспертиз

ы

Реквизиты муниципального нормативного
правового акта администрации

Сланцевского муниципального района
(дата, номер, наименование, источник

официального опубликования)

Разработчик
муниципального

нормативного правового
акта администрации

Сланцевского
муниципального района

Орган, организация,
предложившая включение

муниципального
нормативного правового

акта администрации
Сланцевского

муниципального района в
План

1. 2
полугодие

2023

Постановление администрации Сланцевского
муниципального района от 20.06.2023 № 971-п
«Об утверждении положения о порядке
предоставления субсидий субъектам

Отдел экономического
развития и

инвестиционной политики

Отдел экономического
развития и инвестиционной

политики

социального предпринимательства для
компенсации части затрат, связанных с
приобретением оборудования».